
Obsah
1. Volání moudrosti
2. Všechny tvé cesty ať jsou pevné
3. Otázka života a smrti
4. Boží m oudrost
5. Požehnání spravedlivých
6. Nyní vidíme jako v zrcadle
7. Správný žebříček hodnot
8. Slova moudrosti
9. Slova pravdy

10. Pod maskou
11. Žít vírou
12. Pokora moudrých
13. Ženy a víno 802,
Za m ateriály ke stud iu  sobo tn í školy je  zo d p o v ěd n é  o ddělen í sobo tn í školy při G enerální konferenci 
Církve adventistů  sed m éh o  d n e  a  oddělen í sobo tn í školy při Česko-Slovenské unii. Text materiálů byl 
při překladu upraven pod le  pravidel dohodnu tých  s oddělením  sobotní školy při Generální konferenci.

Přísloví
Průvodce studiem Bible
Autor: Jacques B. D oukhan 
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein 
1. čtvrtletí 2015
Foto: 0 . Svoboda, churchphoto .de 
Grafická úprava a sazba Stanislav Staněk 
Vydala Církev adventistů sed m éh o  d ne  
Vytiskla tiskárna ARTRON, s.r.o., Boskovice 
Vydání první, Praha 2014 
ISBN 978-80-88026-00-6 
ISSN 1804-2678


